

**FSK ORIENTERING**  
**ÅRSMØDE 28/1-2014**

**REFERAT**

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Godkendelse af klubbens regnskab
4. Godkendelse af bestyrelsens budget og årskontingent
5. Valg af formand – bestyrelsen foreslår Ellen Nielsen
6. Valg af kasserer – ikke på valg
7. Valg af 3 – 4 bestyrelsesmedlemmer
8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen
9. Valg af revisor og revisorsuppleant
10. Udpegning af eventuelle udvalgsmedlemmer uden for bestyrelsen
11. Eventuelt

-----

Efter en kort velkomst foreslog Ellen Nielsen på bestyrelsens vegne Hans-Ole Ketting til dirigent. Han valgtes med akklamation.

Mødet blev derefter indledt med kontrol af dets lovlighed. Alle formaliteter var overholdt og ingen havde indvendinger mod mødets lovlige afholdelse.

Ad 2. Bestyrelsens beretning.

Ellen Nielsen aflagde bestyrelsens beretning – se separat tryk eller på klubbens hjemmeside.

Debatten om beretningen drejede sig om to emner dels afholdelse af egne løb i DOF regi og dels følgerne for O-venner af fusionen af FSKBH og LTFI.

Frank Sandgreen er stadig villig til at påtage sig hvervet som stævneleder. Det er dog næppe realistisk at forvente FSK-løb afholdt før i 2015, da de resterende ledige datoer i 2014 ikke er attraktive eller mulige at nå.

Ved Øst-kredsens møde i Roskilde på næste mandag kan mulighederne og procedurerne undersøges nærmere.

Bestyrelsen vil sikre tilstrækkelig kommunikation til de involverede parter og gør samtidig opmærksom på, at et stævne vil kræve mange frivillige hjælpere.

Mht. O-venner. Det medfører ingen reglementsændringer. O-venner kan fortsætte som selvstændig klub som hidtil. Men der er også mulighed for enkeltmedlemskab i henhold til de gældende regler.

O-venner er ikke kommet frem til en samlet indstilling, bl.a. med hensyn til at kunne deltage i holdkonkurrencen. Alle muligheder er nævnt i referat af bestyrelsesmøde den 27/11-2013.

Beretningen blev herefter taget til efterretning.

Ad 3. Kasserer Ole Gold fremlagde regnskabet med få kommentarer. Nettooverskuddet er kr. 10.460,56.

Der udtryktes ønske om bedre konsolidering i de nærmeste år.

Aftalen med FSKBH om afregning 14 dage efter regnskabs aflevering fungerer fint og giver god likviditet.

Enkelte udtrykte ønske om hurtigere opkrævninger således, at klubregnskaber kan være retvisende. Dette blev taget til efterretning - der tilstræbes afregnet en gang pr. kvartal.

Regnskabet blev herefter godkendt.

Ad 4. Kassereren fremlagde budget og forslag til kontingent for 2014.

Budgettet gav ikke anledning til kommentarer.

Kontingentforslaget lød på

Enkeltmedlemmer:	450,- kr.
Dobbeltmedlemmer:	200,- kr.
13 – 20 årige:	100,- kr.
Under 13 år:	0,- kr.

For medlemmer, der ikke er organiseret under FSKBH, opkræves et administrationsgebyr på 50 - kr.

Især stigningen for dobbeltmedlemmer blev kommenteret, da tilbuddene til dem ikke er mange. Man enedes om at bibeholde kontingent for dobbeltmedlemmer på kr. 150,-.

Denne ændring vil skønsmæssigt medføre et indtægtstab på ca. 750,- kr., hvilket ikke vurderedes at være alvorligt for budgettet.

Under debatten blev det foreslået, at udbyde vore interne løb som karruselløb for at øge vore indtægter.

Budget og resulterende kontingent blev vedtaget.

Ad 5. Ellen Nielsen blev valgt med akklamation.

Ad 6. Intet valg i år

Ad 7. Nyvalg til Ana Magdalena Chirita (Alectia). Claus Wigen og Jytte Eltang er valgt til 2015.

Ad 8. Nyvalg til Leif Pedersen (Krüger)

Ad 9. Genvalg til revisor Inger Jensen og nyvalg til revisorsuppleant Hans-Ole Ketting.

Ad 10. Alle eksisterende "ildsjæle" forventes at fortsætte.

Kurt, Karl Aage og Bjørn forventer at foretage forenkling af arrangementshåndbogen.

Kurt fortsætter med at administrere klubløbene.

Ad 11. Eventuelt (hvor intet kan besluttes, men alt kan drøftes)

Der omdeltes et oplæg til aktivitetskalenderen.

Opmærksomheden blev særlig henledt på 25/5 Divisionsmatch i Ravnholt, hvor vi skal møde stærkt op.

12/10 er der Kredsløb/Klubmesterskabsløb ved OK Skærmen med efterfølgende medlemsmøde i Hareskovhallen.

Frank Sandgreen havde udarbejdet et oplæg til ændrede regler for holdkonkurrencen.

Disse foreslås baseret på anvendelse af idealtider (min./km) bestemt i 5-års intervaller ud fra vindertider i DM lang og mellem som gennemsnit over tre år.

DM er velegnet til grundlag, da der foreligger både startlister og resultatlister med årgange – og alle normalt tilmelder sig med den korrekte årgang.

Det er tanken, at den aktuelle banelængde ganges med idealtiden for aldersintervallet til en løbstid, der giver 100 point. Det er derfor muligt at oplyse individuelle holdpoint allerede ved målstregen.

Der mangler endnu lidt afpudsning inden et beslutningsforslag kan stilles til næste årsmøde. Opdateret udgave af forslaget kan findes på hjemmesiden.

Webmaster Karl Aage Hald forelæste om den mest ensomme post i klubben.

6122 filer, 495 mapper og 631 MB data har han at hygge sig med – og så viste han hvor smart vor hjemmeside fungerer på en smartphone.

Jytte Eltang stod herefter for uddeling af pokaler og figurer:

Gelfield – pokalen. For flest nye medlemmer gik til AP-Pension.

PAN figuren. For at gøre noget særligt for klubben gik til Hans-Ole Ketting.

Aftenen sluttede med historien om, hvorfor man ikke skal prøve at have en stander med som håndbagage i en lufthavn.

Dirigent Hans-Ole Ketting

Referent Per Lennart Johansson

13/12-2014



7/2-2014 Per Lennart Johansson